
 

Україна 

 

Міністерство освіти і науки  
ОДЕСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ ПОЛІТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

   
ХЕРСОНСЬКИЙ  ПОЛІТЕХНІЧНИЙ  КОЛЕДЖ 

   
 Н А К А З  

 Херсон №  
Про результати проведення  
Педагогічної (Вченої) ради №1 від 29.08.2016 року 
 
        Відповідно до рішення педагогічної ради коледжу №1, проведеної 29.08.2016 року, 
 
        НАКАЗУЮ: 
 

1 Заступнику директора з НР Ротань Н.В. до 1 вересня 2016 року затвердити: 

1.1 «Звіт про роботу колективу за 2015-2016 н.р.» 

1.2 «Комплексний план навчально-виробничої, методичної та виховної роботи 

коледжу на 2016-2017 н.р.» 

1.3 Накази: 

 про організацію роботи закладу в новому навчальному році 

 про педагогічне навантаження 

 про призначення завідуючими кабінетами і лабораторіями 

 про закріплення груп за кабінетами, лабораторіями 

 про закріплення педагогічних працівників за цикловими комісіями 

 про оплату головам циклових комісій 

 про формування груп 

 про розподіл груп на бюджетні та контрактні 

про створення комісії для розслідування нещасних випадків 

1.4 графік навчального процесу 

1.5 робочі навчальні програми викладачів 

1.6  робочі навчальні плани 

1.7 індивідуальні плани викладачів 

2 Заступникам директора, завідувачам відділень, завідувачам кафедр та головам ЦК 

до жовтня 2016 р. завершити підготовку програмно-методичної бази навчально-виховного 

та виробничого процесу до реалізації місії, політики і цілей в сфері якості навчального 

закладу.  



3 Заступникам директора, завідувачам відділень, завідувачам кафедр та головам ЦК  

до жовтня 2016 р. здійснити організаційні заходи щодо якісного початку навчального 

процесу 2016-2017 н.р. з урахуванням результатів вступної кампанії. 

4 Вважати що «Комплексний план навчально-виробничої, методичної та виховної 

роботи коледжу на 2015-2016 н.р.» виконано у повному обсязі. 

5. Роботу директора та  педагогічного колективу у 2015-2016 н.р. вважати 

задовільною 

 

 

 

Директор коледжу  О.Є.Яковенко
  
  
 
Ознайомлені:  

І.В. Боберська  
Н.В. Ротань  
О.В  Нарожний  
В.В. Цап  
Н.В. Воронова  
А.В. Подозьорова  
В.Ф. Чебукіна  
В.Д. Яковенко  
А.О. Маляренко 
Г.Ф. Сафонова  
Ю.О. Васеньова  
П.С. Носов  
О.В. Крижановська  
Г.М. Лебідь  
О.О. Комліченко  
С.А. Коцегубов  
С.О. Якушенко  
Ю.В. Арбузова  
О.П. Сіліщенко  
Н.Є. Уткіна  
Г.В. Аблова 
 


	Міністерство освіти і науки 
	ХЕРСОНСЬКИЙ  ПОЛІТЕХНІЧНИЙ  КОЛЕДЖ

